
SKUODO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

VALDYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

 PROTOKOLAS 

                 2021-02-18 

                Nr. V/RP - 3 

               Mokyklos g.6, D. Rūšupiai, Skuodo r. 

Posėdis  rašytinės procedūros tvarka vyko: 

rašytinės procedūros pradžia  – 2021m. vasario 11 d. 8.00  val. 

rašytinės procedūros pabaiga  -  2021 m. vasario 18 d.16.00 val. 

taikytas susirašinėjimo būdas:  el. paštu  skuodasvvg@gmail. com 

  Kvietimo Nr. 23  dokumentacija    buvo siųsta šiems valdybos nariams: Pilietinės visuomenės 

atstovams: Jurgitai Raišuotytei, Bronislavai Gadeikienei,  Mantui Jonkui, Ritai Lankutienei, 

Ingridai Palčiauskienei. Verslo atstovams: Jadvygai Odinienei, Kostui Jurijui, Gintautui 

Petrauskui, vietos valdžios atstovams : Pauliui Poškiui, Rokui Rozgai, Ingai Jablonskei. 

                    Darbotvarkė:   

           1. Dėl Kvietimo Nr.23 dokumentacijos patvirtinimo pagal Skuodo vietos veiklos grupės 

2014-2023m. strategijos priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų 

rėmimas“ veiklos sritis: 

           1.1. Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

skatinimas“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-7.1.; 

           1.2. „Laisvalaikio ir turizmo veiklų skatinimas saugomose teritorijose“ Nr. LEADER-

19.2.-SAVA-7.2. 

 

              Dalyvavo:  Jadvyga Odinienė,  Mantas Jonkus, Inga Jablonskė, Bronislava Gadeikienė, 

Ingrida Palčiauskienė, Rita Lankutienė, Jurgita Raišuotytė, Rokas Rozga                                                 

                                     

       1. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr.23 dokumentacijos patvirtinimo pagal Skuodo vietos 

veiklos 

 grupės 2014-2023m. strategijos priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, 

švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritis: 

      1.1. Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

skatinimas“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-7.1.; 

           1.2. „Laisvalaikio ir turizmo veiklų skatinimas saugomose teritorijose“ Nr. LEADER-

19.2.-SAVA-7.2. 

 

             

       1. NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr.23 dokumentaciją ir paskelbti kvietimą teikti vietos 

projektų paraiškas. 

 Balsavimo rezultatai: 8 balsavo „Už“(vienbalsiai) 

Atsižvelgiant, kad balsavime  dėl dokumentacijos  patvirtinimo taikant rašytinę procedūrą 

dalyvavo 8 valdybos nariai (t.y. 8 valdybos nariai iš 11 narių), laikoma, kad balsavimas  yra 

įvykęs ir tinkamas. 

 

 Pirmininkė                                                                                    Vilija Vaškienė 

 


